ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /UBND-KTN
V/v UBND Tỉnh cho phép sử dụng

địa danh “Châu Thành - Đồng

Tháp” và xác nhận Bản đồ vùng địa

lý để đăng ký nhãn hiệu chứng

nhận “Khoai lang Châu Thành -

Đồng Tháp”

     Châu Thành, ngày         tháng  12 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1015/UBND-KT ngày 24 tháng 7 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc chủ trương sử dụng địa danh “Châu Thành -

Đồng Tháp” và xác nhận Bản đồ vùng địa lý để đăng ký nhãn hiệu chứng nhận

“Khoai lang Châu Thành - Đồng Tháp” (có Công văn kèm theo), UBND Huyện có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chủ động triển khai thực hiện và

tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo thực hiện tốt chủ trương phê

duyệt của UBND Tỉnh tại Công văn trên. Phối hợp với sở, ngành tỉnh có liên quan

hoàn thành thủ tục, hồ sơ đăng ký nhãn hiệu chứng nhận “Khoai lang Châu Thành

- Đồng Tháp” theo đúng quy định.

Báo cáo kết quả thực hiện và đề xuất chỉ đạo giải quyết theo quy định.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện theo dõi việc thực hiện, tham mưu

quản lý nhà nước theo quy định và đề xuất UBND Huyện chỉ đạo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC (Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T08:24:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:30:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:30:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:30:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!